
M  MMB SLUŽBY 

SCORINGOVÝ FORMULÁŘ

DIČ firm y : CZ00277037 Číslo Smlouvy:

Druh činnosti prodejny:
MCC: 9399

Podrobný druh činnosti prodejny v praxi 
(odvětví):

Činnost prodejny: Jaká je doba dodání zboží/služby?
Průměrná: 0

Maximální: 0

Charakteristika prodejny (pole pro vícenásobný
výběr:
ostatní

Bude zařízení instalováno v soukromém bytě?
□

Velikost prodejny: Je na prodejně instalován kamerový systém?
□

Přijímají se ve firmě platby předem/zálohy?
□
Jakým procentem se zálohy podílí na karetním  
obratu:
0,00

Jaký je předpokládaný % podíl transakcí bez 
fyzické účasti karty na realizovaném obratu?
0,00

Byly ve firmě již dříve přijímány platební karty?
□

Byly ve firmě přijímány platební karty během 
posledních 12 měsíců?
□

Odhadovaná m aximální hodnota jednotlivé 
transakce na prodejně
0,00

Počet denně realizovaných transakcí:
více než 10

Měsíční obrat celkem:
Měsíční obrat na karty: 
Průměrný m ěsíční obrat na 
prodejnu:
Průměrná hodnota transakce:

Skutečné hodnoty (s) Deklarované hodnoty (d)
0,00
340 000,00 
340 000,00

1 500,00

.............................

Osoba odpovědná za shromažďování 
dokumentů jednající jménem společnosti EVO 

Czech Republic s.r.o Podpis MMB Platební Služby

moneta/F/FC/31082018 
1 v partnerství s


